
№ 開 　 催 　 事 　 業 会            場 主　　　　催 備　　　　　　　考

1 新規採用教員研修会（前期Ⅰ） 29. 4. 3(月) 群馬県公社総合ビル 群私幼（県補助事業）

2 新規採用教員研修会（前期Ⅱ） 29. 4. 4(火) 群馬県総合教育センター 群馬県、県教委 公私合同

3 群私幼定時総会 29. 5.12(金） ホテルラシーネ新前橋 群私幼

4 全日私幼連　定時総会 29. 5.24(水） 私学会館 全日私幼連 代表者

5 新規採用教員研修会（前期Ⅲ） 29. 5.30(火） 群馬県総合教育センター 群馬県、県教委 公私合同

6 群私幼ＰＴＡ総会 29. 5.31(水） 群馬県公社総合ビル 群私幼・ＰＴＡ連合会

7 主任研修会 29. 6. 7(水） 群馬県公社総合ビル 群私幼

8 就職説明会 29. 7. 2(日） ホテルラシーネ新前橋 群私幼

9 新規採用教員研修会（中期Ⅰ） 29. 7.24(月).25(火) 群馬県公社総合ビル 群私幼 日帰り

10 園児送迎用バス運転手講習会 29. 7.26(水) 赤城自動車教習所 群私幼

11 夏季研修会(初級講座） 29. 7.27(木).28(金) 伊香保 天坊 群私幼 日帰り

12 群馬県幼稚園教育課程研究協議会 29. 7.31(月） 群馬県総合教育センター 群馬県、県教委

13 新規採用教員研修会（中期Ⅱ） 29. 7.31(月） 群馬県公社総合ビル 群馬県(県委託事業） 日帰り：公私合同

14 新規採用教員研修会（中期Ⅲ） 29. 8. 1(火). 2(水) 伊香保 天坊 群馬県(県委託事業） １泊２日：公私合同

15 夏季研修会(中級講座） 29. 8. 3(木). 4(金) 伊香保 天坊 群私幼 １泊２日　

16 関東地区教員研修（新潟）大会 29. 8. 8(火). 9(水) 新潟市：朱鷺メッセ 全日私幼連関東地区会

17 第８回　幼児教育実践学会 29. 8.18(金).19(土) 北海道札幌市 全日幼児教育研究機構

18 夏季研修会(上級講座） 29. 8.21(月).22(火) 伊香保 天坊 群私幼 １泊２日　

19 幼稚園教諭・保育士適性検査 29. 8.26(土) 高崎商科大学 群私幼

20 設置者・園長全国研修大会 29.10.16(月).17(火) 大分県(予定) 全日私幼連

21 研究指定園研究発表 29.10.25(水) (認)いずみ幼稚園 群私幼

22 新規採用教員研修会（後期Ⅰ） 29.11. 8(水) (認)山王幼稚園 群馬県(県委託事業）

23 関東地区代表者協議会(神奈川) 29.11. 9(木).10(金) 横浜市：ホテルニューグランド 全日私幼連関東地区会 １泊２日：代表者

24 設置者・園長研修会① 29.11.22(水) 高崎ビューホテル 群私幼

25 群私幼研究委員研修会 29.12.25(月) 群馬県公社総合ビル 群私幼

26 群私幼教職員冬季研修大会 30. 1.16(火) 伊勢崎市文化会館 群私幼(振興会補助事業）

27 新規採用教員研修会（後期Ⅱ） 30. 1.17(水) 群馬県総合教育センター 群馬県、県教委 公私合同

28 設置者・園長研修会②・臨時総会 30. 2.23(金) 未定 群私幼

　 ※この日程は変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。 平成２９年２月２２日現在

一社）群馬県私立幼稚園･認定こども園協会事業計画一覧

実　　施　　日


